
EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ

EĞİTİM PROGRAMI PAYDAŞ GÖRÜŞLERİ ÇALIŞTAYI IV

28 ŞUBAT 2025

Yer: Microsoft Teams (Online)

Saat: 13:00-17:00

Kayıt için: https://forms.gle/oKjiV8ui9VQXRVdNA

Katılım link: https://www.kisa.link/dhZSY

Mail:egehemsirelikcalistay2025@gmail.com

İletişim: 02323115636-5648

Onursal Başkan

Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı

Çalıştay Başkanları

Doç. Dr. Eda DOLGUN

Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER

Çalıştay Sekreterleri

Arş. Gör. Dr. Hatice Eda YOLTAY

Arş. Gör. Duygu Ceren GÜNGÖR

Düzenleme Kurulu

Doç. Dr. Fahriye VATAN

Prof. Dr. Oya KAVLAK 

Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ

Doç. Dr. Esra OKSEL

Doç. Dr. Gülengül MERMER

Doç. Dr. Satı DOĞAN

Doç. Dr. Ayşe KAHRAMAN

Doç. Dr. Duygu GÜLEÇ ŞATIR

Doç. Dr. Hülya KANKAYA

Dr. Öğr. Üyesi Nilay ÖZKÜTÜK

Dr. Öğr. Üyesi Seda ARDAHAN SEVGİLİ

Arş. Gör. Dr. Emel ÖZTÜRK TURGUT

Arş .Gör. Dr. Nilay ÇERKEZOĞLU

Arş. Gör. Dr. Esin ATEŞ

Arş. Gör. Dr. Ruken YAĞIZ ALTINTAŞ

Arş. Gör. Meltem DURSUN ENGİN

Arş. Gör. Gözde KOÇAK

Fakülte Sekreteri Filiz AYTEKİN

Memur Özgür OSMANOĞLU

Fakülte Öğrenci Temsilcisi Görkem GÜLSOY

https://forms.gle/oKjiV8ui9VQXRVdNA
https://www.kisa.link/dhZSY


 

PROGRAM 

13:00-13:15 Açılış Konuşmaları 

13:15-13:45 Çalıştayın Tanıtımı 

Misyon, Vizyon, Program Amaç, Çıktıları ve Başarım Göstergeleri  

Doç. Dr. Eda DOLGUN- Çalıştay Başkanı  

Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER- Çalıştay Başkanı 

13:45-15:00 Grup Çalışmaları 

 İç-Dış Paydaş Grupları  Sorumlu Öğretim Üye ve Elemanları 

 Öğretim Üyesi Doç. Dr. Eda DOLGUN 

Raportör Arş. Gör. Gözde KOÇAK 

 Öğretim Elemanı Doç. Dr. Satı DOĞAN 

Raportör Arş. Gör. Dr. Ruken YAĞIZ ALTINTAŞ 

 İdari Personel Dr. Öğr. Üyesi Nilay ÖZKÜTÜK 

Dr. Öğr. Üyesi Seda ARDAHAN SEVGİLİ 

Raportör Arş. Gör. Duygu Ceren GÜNGÖR 

 Yönetici Hemşire Doç. Dr. Fahriye VATAN 

Raportör Arş. Gör. Meltem DURSUN ENGİN 

 Öğrenci Doç. Dr. Ayşe KAHRAMAN 

Doç. Dr. Hülya KANKAYA 

Raportör Arş. Gör. Dr. Hatice Eda YOLTAY 

Fakülte Öğrenci Temsilcisi Görkem GÜLSOY 

 Hasta ve Hasta Yakını Doç. Dr. Esra OKSEL 

Doç. Dr. Duygu GÜLEÇ ŞATIR 

Raportör Arş. Gör. Dr. Nilay ÇERKEZOĞLU 

 Mezun Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER  

Raportör Arş. Gör. Dr. Emel ÖZTÜRK TURGUT 

 Meslektaş/ Mezun ile çalışan Doç. Dr. Gülengül MERMER 

Raportör Arş. Gör. Dr. Esin ATEŞ 

15:00-15:30 Ara 

15:30-16:30 İç-Dış Paydaş Grup Çalışması Sunumları ve Değerlendirme 

 
Doç. Dr. Eda DOLGUN - Prof. Dr. Ülkü GÜNEŞ 

16:30-17:00 Sonuç Raporu ve Kapanış 

 
Doç. Dr. Eda DOLGUN - Doç. Dr. Esma ÖZŞAKER 

 


